Câmara
VíiiniíMPal

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ti

Ano 2019
nffl!hi>rnrnps:

Protocolo

]vj 0 300 Em 06/05/2019.

às 11:14 hs.

Assinatura .d^Funcionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

N". 095/2019

Autor: Vereador CÉÍ SON JOSÉ DA STT VA SOUSA - PV

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento^ das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS,
aos servidores da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, abaixo
relacionados, cumprimentando-os pela participação nos Jogos Escolares da
Juventude-Etapa Municipal 2019.

- ANTONIO ALVES BRITO
- CARLOS MAURO AMORIM NUNES
- HERMINIA REGO DOS SANTOS
- JOÃO COELHO FILHO
- JOSÉ CARLOS TELLES
- ROMAIRA DIAS DE CARVALHO PEREIRA
- SIDMAR DONIZETE BERNARDO
- JOÃO ALVES BARROS
- FERNANDO BUENO DE OLIVEIRA
- MÃRCIO ISRAEL DE SOUZA LEMES

■ ANTONIO PAULO DA C. BILEGO NETO
- CLAUDIONOR PEREIRA DA SILVA
- IVAN MARCOS PEREIRA
- JOSÉ CARLOS SALAMONI
- RODRIGO MENDES ELIAS
- ROSILENE COSTA DA SILVA
- UERCULES SOUS JACOMINI
- ANTÔNIO JACINTO DA SILVA
- JOSÉ GRACILIANO ABADIA RODRIGUES

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.
02 de maio de 2019.

^ HW02019 ^
I Em sessão ■

CELSON JOSÉ D^ILVA SOUSA
j  Vcreado/pV
I Membro da Comissão de Obras PúbllcJ, Transporte, Com. e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

.  Câmara Municipal de Barra do Garças
■llllllMlillWIltaM Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes ' redação

ttisttftcativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos aos
ilustres servidores da Secretaria de Esportes e Lazer, pela valorosa
contribuição na realização dos Jogos Escolares da Juventude-Etapa
Municipal 2019.

Com isso, queremos expressar por esta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos à Água Verde, na pessoa de seus
proprietários e funcionários, pelas razões ja|mencionadas.

CELSON JOSE0A SILVA SOUSA
\'er(iidor-PV

Membro da Comissão de Obras Públicas, Transporte, Com. e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br